
                                                                  

Referat fra bestyrelsesmøde d. 22/11 2021 kl. 18.00-19.00 

Mødet blev afholdt virtuelt 

 

Deltagere: 

Forældrerepræsentanter: 

Formand Jesper Bøgh Sørensen – Landbørnehaven 

Næstformand Louise Thomsen – Abildgaard, §32 

Martin Apel – Pilekvisten - Afbud 

Kira Rødkær – Mælkevejen 

Mikael Sandst Jensen – Øster Dahl 

Malene Bech Nørgaard – Spiren 

Julie Munk – Abildgaard, almen - Afbud 

Janni Nibuhr Thrysøe – Dagplejen - Afbud 

Medarbejderrepræsentanter: 

Anja Andreasen 

Anne-Mette Haagensen 

Forældrebestyrelsens sekretær: 

Randi Pauli Nyhagen 

Referent: 

Kirsten Christensen 

 

Dagsorden: 

 

1. Godkendelse af referat fra sidste møde den 1/9 2021.  

 Referat godkendt 

 

2. Orientering ved Randi 

 Byggeriet på Abildvej 

Børnehuset Abildvej, almen:  

Er meget tæt på at være klar til indflytning. Der arbejdes på højtryk med at få 

det sidste lavet færdigt, møbler samlet og gjort rent. 

Onsdag den 24/1 rykker personalet ind og torsdag- fredag går de i gang med 

at indrettet stuerne. Disse dage passes børnene i badmintonhallen i Arena 

Nord.  

Mandag den 29/11 er de klar til at modtage børnene. 

De glæder sig til at tage imod børnene og til at få liv i deres nye hus.Der er 

ligeledes lavet ny legeplads. 



                                                                  
Spiren:  

Er ved at blive pakket ned. Børnene har sidste dag i Spiren den 26/11.  

 

 Abildgård Børnehus: 

Pga. pladsmangel er pedelboligen ved at blive renoveret. Den vil blive en del 

af specialafdelingen. Den forventes at stå færdig den 1. februar 2022.  

 

 Parkeringsforholdene på Abildvej: 

Indkørslen til skolen/børnehaven er blevet vendt. Der er sat skilt op med 

informationer om indkørselsforhold. 

Indtil videre har vi kun fået positive tilbagemelding på, at afviklingen fungerer 

godt. 

 

3. Budget.  

 Budgettet forventes at balancerer.  

Det har været meget svært at budgetlægge i år pga, de mange ubekendte – 

Covid-19, lukning af 3 institutioner (Humlebien, Spiloppen og Spiren) åbning 

af Golfparken, sammenlægning af §32 og Obs og behandling samt 

ombygning af Børnehuset Abildvej.  

Budget 2022 er ikke meldt ud endnu 

 

4. Evaluering af forældremødet 

Vi skal evaluere både på form og indhold. Hvad var godt, og hvad skal 

vi gøre anderledes næste gang? 

Drøftelse om afvikling af forældremøde fremadrettet. 

I år mødte der desværre ikke ret mange forældre op.  

Oplægget med fysioterapeut Kathrin Lydersen var interessant og der var 

heldigvis en del forældre der gerne ville i bestyrelsen.  

Alle huse har fået en repræsenteret i bestyrelsen. 

 

 

Bestyrelsen 2022 ser således ud: 

Jesper Bøgh Sørensen (Landbørnehaven) 

Louise Thomsen (Abildgård Børnehus) spec. 

Malene Bech Nørgaard (Børnehuset Abildvej) 

Iben Kjølby Korneliussen (Golfparken) 

René Mellergaard (Øster Dahl) 

Trine Brobak Vestergaard (Mælkevejen) 

Karina Juul Pedersen (Pilekvisten) 

Janni Nibuhr Thrysøe (Dagplejen) 

 



                                                                  
Der er ligeledes 3 medarbejderrepræsentanter repræsenteret i bestyrelsen. 

 

5. Corona. 

Hvordan opleves restriktioner og retningslinjer i dagligdagen? Er der 

noget vi skal være opmærksomme på? 

I Frederikshavn kommune er incidenstallet desværre så højt at der igen 

indføres nogle restriktioner.  

Det er individuelt hvilke ændringer det enkelte hus ønsker. 

Nære kontakter (se vedhæftelse) 

Mere information følger når der kommer mere centralt fra. 

 

 

6. Dialogmødet d. 23. november 

Hvad vil vi gerne være nysgerrige på til dialogmødet i morgen? 

Drøftelse om mødets fokuspunkt – Kvalitet i dagtilbud.  

 

TAK til bestyrelsen for det gode samarbejde i 2021 og rigtig glædelig jul til alle 


